
Número de Oficio

Fecha de Oficio:

Nombre del Prestador:

Formulario de Notificación de:

Fecha de notificacióna la ARCOTEL:

Detalle DURACIÓN
Unidad de 

medida
Tarifa US$

30/3 17/4/2025 31/7/2025 $ 22.00 50.00% $ 9.57 $ 11.00 MBPS $ 11.00

24 meses MBPS $ 0.00

Zona de Aplicación del Plan(es) Notificado(s):

2025-04-11

FORMATO RT-PLT-02: PLANES/PROMOCIONES DE INTERNET FIJO

ONE2025/0804-02

2025-04-08

SERVITELCONET CIA. LTDA.

PROMOCION

Condiciones generales del Plan/Tarifa:

Se otorgará un descuento en el costo de instalación para clientes de tercera que accedan a la contratación de un plan ONE Residencial de Tercera Edad, dependiendo de la forma de pago:
Tarjeta de Crédito: $40 inc imp
Débito a cuenta corriente o ahorro: $ 60 inc imp
Efectivo: 80 inc imp.
 El cliente al acceder a este descuento promocional tendrá un tiempo de permanencia mínimo de 36 meses, en caso de terminación anticipada del servicio tendrá que pagar la diferencia del costo de instalación regular de 204,99 inc impuestos.

NOMBRE DEL PLAN/PROMOCIÓN
VELOCIDAD DEL 

PLAN (MBPS)
FECHA DE ENTRADA EN 

VIGENCIA

FECHA DE 
FINALIZACIÓN DE LA 

VIGENCIA

TARIFA 
MENSUAL 

SIN 
DESCUENTO

(US$)

PORCENTAJE DE 
DESCUENTO

 TARIFA 
FINAL SIN 

IVA 

 TARIFA 
FINAL CON 

IVA 

 CÓDIGO DE 
LA TARIFA 

OTROS SERVICIOS

RESIDENCIAL ONE TERCERA  EDAD -  PROMOCIÓN EN INSTALACIÓN

Restricciones aplicables al Plan/Tarifa/Promoción:

 El cliente al acceder a este descuento promocional tendrá un tiempo de permanencia mínimo de 36 meses, en caso de terminación anticipada del servicio tendrá que pagar una reliquidación por  la diferencia del costo de instalación regular de 204,99 inc impuesto . Los equipos para proveer el servicio 
son otrogados en  comodato.

Beneficio disponible en la cobertura de SERVITELCONET Cia. Ltda


